
 

Karlskoga Ridklubb 
Föreningen där vi stöttar varandra 

 

 

Välkommen till Karlskoga Ridklubb! 

Vi är så glada att du har valt att bli medlem hos oss. Oavsett om du är nybörjare, erfaren 
ryttare eller bara hästintresserad, så är du nu en del av vår gemenskap där glädje, 
engagemang och hästkunskap står i centrum. 

Här hos oss finns plats för alla – och vi hoppas att du ska känna dig hemma, både i 
stallet och i vår förening. I detta brev hittar du information som hjälper dig komma igång 
och känna dig trygg i din nya roll som medlem. 

Om Karlskoga Ridklubb 

Karlskoga Ridklubb bedriver sedan 1991 en medlemsfinansierad ridskola vid Botorps 
ridanläggning på ponny och häst. På ridskolan arbetar välutbildad personal som utöver 
lektionsverksamhet anordnar roliga aktiviteter så som läger, kurser och klubbtävlingar. 

Karlskoga Ridklubb är en ideell förening, vilket bl.a. betyder att dess styrelse består av 
frivilliga demokratiskt valda medlemmar, den är inte vinstdrivande och den har ett 
allmännyttigt intresse som är att arbeta för ökat engagemang inom ridsport. 

Samtidigt som föreningen är ideell så går den inte runt på endast medlemsavgifter. 
Detta beror på att ridskolan är beroende av anställd personal och har utöver det höga 
omkostnader. Därför är den beroende av sina medlemmar och att allt fungerar. 

Föreningen drivs genom ett kretslopp där vi är beroende av varje liten del: 

✓ Frisk personal 

✓ En full styrka av friska hästar 

✓ Bidrag från Karlskoga kommun och andra organisationer 

✓ Att tävlingar kan bedrivas, vilket kräver flera fungerande ridhus/ridbanor 

✓ Säkerställa hög beläggningsgrad av boxarna 

✓ Att medlemsavgifter och ridavgifter hålls i god relation med föreningens omkostnader 



 

  

 
och även: 

✓ Medlemmar som hjälper till på olika tillställningar och aktiviteter 

✓ Försäljningar 

✓ Kontakter som kan stötta med maskiner, fordon men också kunskap 

✓ Sponsorer 

✓ En aktiv och levande ungdomssektion 

 
Kretsloppets olika delar gör föreningen och ridklubben skör. Saker som ett 
minskatbidrag från kommunen, en sjuk häst, ökat pris på hö, uteblivna tävlingar eller ett 
minskat antal medlemmar försätter föreningen i kris, detta då det skapar en kedje-
reaktion. 

Styrelsen 

Styrelsen för Karlskoga ridklubb har det övergripande ansvaret för att leda och utveckla 
klubbens verksamhet. Styrelsen ansvarar för att förvalta föreningens angelägenheter, 
fatta beslut om ekonomi och strategi, samt se till att verksamheten bedrivs i enlighet 
med stadgar och årsmötets beslut. Styrelsen väljs av medlemmarna på årsmötet och 
dess sammansättning och antal ledamöter regleras i klubbens stadgar. För information 
om vilka som sitter i styrelsen för Karlskoga ridklubb presenteras detta på våran 
hemsida https://karlskogaridklubb.se/. För närvarande har föreningen fyra anställda, 
vilka omfattas av styrelsens arbetsgivaransvar. 

Personal 
På ridskolan möts du av ett glatt och kunnigt gäng som brinner för hästar och ridning. 
Vår personal har lång erfarenhet och finns alltid till hands för att hjälpa dig – oavsett om 
du är nybörjare eller van ryttare. De håller i ridlektioner, sköter hästarna och ser till att 
både elever och djur har det bra i stallet. För oss är det viktigt att alla känner sig trygga, 
sedda och får möjlighet att utvecklas i sin egen takt. Vi jobbar tillsammans för att skapa 
en positiv och varm miljö där du får lära dig massor och ha kul! 

På Karlskoga ridklubb har vi för närvarande fyra anställda. 

Jonna Talberg – Verksamhetsansvarig, Hippolog & Ridlärare Level II 

Malin Stenson – Vik. Verksamhetsansvarig, Ridlärare Level II 

Petra Wall - Ridlärare Level II 

Josefine Nyström - Stallpersonal, Utb. Ridledare 

https://karlskogaridklubb.se/


 

  

 

Ungdomssektionen Mulen (USEK) 
Vår ungdomssektion är en viktig del av Karlskoga Ridklubb och består av engagerade 
ungdomar som tillsammans arbetar för att skapa gemenskap, glädje och trygghet i 
stallet. De ordnar aktiviteter under året för både yngre och äldre ungdomar – allt från 
mysiga stallkvällar och pysseldagar till tävlingar och temakvällar. Ungdomssektionen är 
också en plats där man som ung kan vara med och påverka, ta ansvar och utvecklas 
tillsammans med andra som delar samma intresse för hästar. Genom deras insatser 
blir ridskolan en rolig, inkluderande och inspirerande miljö för alla. 

Följ USEK på sociala medier! Häng med i allt roligt som händer i ungdomssektionen – 
från aktiviteter till uppdateringar i stallet! 

Instagram: @us.mulen.kgrk             
TikTok: @ungdomssektion.kgrk.mul1 

 

Praktisk information 

För att din start hos oss ska bli så smidig och trygg som möjligt har vi samlat viktig 
praktisk information som är bra att känna till. Här hittar du kontaktuppgifter till 
ridskolan, information om vårt bokningssystem Hippocrates, samt detaljer kring 
avgifter, betalning och villkor. Allt detta hjälper dig att få överblick över hur 
verksamheten fungerar och vad som gäller kring din plats, bokning och deltagande. Vi 
rekommenderar att du läser igenom detta noggrant – och tveka inte att höra av dig om 
du har frågor! 

Kontaktuppgifter 

Telefonnummer: 072-445 77 56 

Mail: ridskolan@karlskogaridklubb.se 

Adress: Karlskoga Ridklubb Botorp 310 691 93 Karlskoga 

Instagram: @karlskogaridklubb  
Facebook: Karlskoga Ridklubb 

Elevportalen Hippocrates – Ett smartare sätt att hantera din ridning 

Under 2025 infördes Hippocrates – en elevportal som kommer att underlätta vardagen 
för både elever och målsmän. Portalen ger dig möjlighet att hantera lektioner, 
uppdatera information och ta del av viktig kommunikation direkt online. Till en början 
aktiveras inte alla funktioner – vi låter dem växa fram i takt med verksamheten. 

Vill du skapa ett nytt konto? Registrera dig här 

mailto:ridskolan@karlskogaridklubb.se


 

  

 
Logga in så här Gå till: elevportal.hippocrates.se 

Användarnamn: Din mejladress Lösenord: Det du själv valt Bolagskod: KRK 

Skapa din profil & godkänn avtal Du (eller målsman) behöver logga in i portalen och: 

• Uppdatera personliga uppgifter 

• Godkänna eventuellt avtal (visas direkt vid inloggning om det krävs) 

Om ett barn ska rida fylls målsmans information i först. Därefter läggs barnet till under 
fliken Familj. 

När du är inloggad, redigera din profil: 

1.Klicka på ditt namn (längst upp till höger) 

2.Välj Inställningar 

3.Gör ändringar och klicka på Spara grundinformation 

Problem med att spara? Om knappen inte går att klicka på kan det bero på: 

•Ett för svagt lösenord 

•Ett lösenord som fortfarande är standardinställt 

Lös det genom att skapa ett nytt, starkare lösenord. 

Betalningar All betalning sker via Hippocrates. Fakturor hittar du under fliken Ekonomi 
och skickas även till din mejl. 

Medlemskap krävs Alla som rider hos oss måste vara medlemmar under kalenderåret. 
En grön bock under Inställningar visar att medlemskap är betalt. Systemet känner av 
om ni är flera i familjen och justerar vid behov. 

Har du betalat men saknar bock? Skicka ett foto på betalningen till ridskolans mejl, så 
löser vi det. 

Är du ny eller har missat medlemskapet? Se Prislistan under Information i portalen. 

 



 

  

 

Avgifter och villkor 

Du räknas som junior året ut det år du fyller 18år. Medlemsavgift ska betalas när du 
rider i en fast ridgrupp. Du behöver ej betala medlemsavgift för övriga aktiviteter eller 
ridläger. 

Lektionspriser 

Knatte 40min - 225kr/lektion 

Junior 50min - 275kr/lektion 

Senior 50min - 328kr/lektion 

Junior special - 295kr/lektion 

Senior special - 396kr/lektion 
 

Provrida i grupp 

Samma priser som ovan 
 

Privatlektion 

Junior 40min - 445kr/lektion 

Senior 40min - 545kr/lektion 

 

Privatlektion - minst 3 elever 

Junior 60min - 300kr/lektion 

Senior 60min - 400kr/lektion 

Egen häst 40min - 400kr/lektion 

Ej medlem tillkommer avgift på 100kr/lektion. 

 

Medlemsavgift 

Junior - 410kr 

Senior - 510kr 



 

  

 
 
Betalningsvillkor 

När du börjar rida hos oss betalar du en månad i taget i förskott. Med en månads 
uppsägningstid. Ridavgiften kommer på faktura från vårat betalsystem Hippocrates. 
Just nu gäller faktura endast för fasta ridgrupper och ej extra aktiviteter eller 
privatlektioner. 

Uppsägningstid 

Det är en kalendermånads uppsägningstid. Du måste säga upp din plats om du tänker 
sluta rida via mail ridskolan@karlskogaridklubb.se  
Säger du inte upp platsen så har du förbundit dig att fortsätta betala för platsen. 
Utebliven betalning gäller alltså inte som uppsägning. 

 

Att vara en god hästmänniska  

Som lektionsryttare förväntas du ha ett gott ”horsemanship” och ta ansvar för häst och 
utrustning även utöver lektionstid. Detta innebär att:  

• Du ska vara på plats senast 20 minuter före lektionens start för att borsta, 
visitera och sadla. För ryttare i dagens första grupp på häst/ponny kom minst 25 
minuter före.  

• Du putsar sadel och träns efter din lektion.  
• Du sköter hästen ordentligt efter din lektion om hästen ska in i stallet då.  
• Du uppträder trevligt och hjälpsamt i stallet. 

Säkerhet  

Ridskolan ska vara ett föredöme vad gäller säker hästhantering. Instruktören ansvarar 
för att lektionerna sker tryggt, men du som ryttare har också ett eget ansvar:  

• Bär alltid godkänd hjälm och sko med klack.  
• Ryttare till och med 18 år ska bära säkerhetsväst vid hoppning och uteritt.  
• Ryttare till och med 12 år ska bära säkerhetsväst vid all ridning och 

hästhantering.  
• Knacka alltid innan du går in i manegen.  
• Ta inte av eller på kläder när du sitter till häst om ingen håller i.  
• Undvik smittspridning genom att använda separata “KgRK- kläder. Ett utbrott av 

t.ex. kvarka kan innebära att vi måste stänga verksamheten under flera 
månader. 

mailto:ridskolan@karlskogaridklubb.se


 

  

 

Samarbetspartners 

Som medlem kan du stötta föreningen på olika sätt och genom våra samarbetspartners 
får även Du olika fördelar. 

Intersport 

På Intersport kan du stötta oss på olika sätt. Antingen genom att handla snygga 
klubbkläder i vår webbshop: Intersport Karlskoga Ridklubb, eller genom att koppla 
Karlskoga Ridklubb till ditt medlemskap på Intersport! På det sättet får du som 
Medlen en bonus men ger även oss en bonus (3%) utan att behöva tänka på det! 
  
Lägg till Karlskoga Ridklubb som din förening på ”Mina sidor” > ”Mina uppgifter”. 
Ibland har vi gemensamma beställningar på klubbjackor och dyl. från Intersport. Då 
får ridskolan en del av kostnaden som du betalat för plagget. Håll utkik i våra sociala 
Medier! 
 
Granngården 

Om du är medlem i Granngårdens kundklubb och Karlskoga Ridklubb, kan du koppla 
ditt medlemskap hos Granngården till oss. Utöver dina 2% bonus på ditt köp kan du 
även ge 2% avkastning till Karlskoga Ridklubb. Bonusen betalas ut i form av ett 
presentkort två gånger om året till föreningen. 

Gör såhär: 

1. Bli medlem, om du inte redan är det. Det gör du enkelt här: Registrera dig 

2. Logga in på Mina sidor. Det gör du under ”Kundklubb” här: Logga in 

3. Lägg till Karlskoga ridklubb som förening under "Kontaktuppgifter"> ”Ändra 
kontaktuppgifter”. 

Du kan också kontakta deras kundtjänst via deras chatt eller maila till 
order@granngarden.se för att få hjälp med att koppla ditt klubbmedlemskap 
till föreningen. 

mailto:order@granngarden.se


 

  

 
 

 

Panta mera 

På Mosseruds avfallsanläggning kan du göra en tjänst för både miljön och föreningen. 
Ta med panten till Pantamera Express maskinen på avfallsanläggningen. 

1. Töm hela säcken i automaten som både sortera och räknar ut panten. 

2. När panten är räknad välj “Skänk till förening” som utbetalningsmetod. Välj Karlskoga 
Ridklubb på skärmen eller säk efter föreningen på sökfunktionen. 

3. Fullfölj donationen genom att trycka på “Bekräfta”. 

Inom en vecka sätts pengarna in på föreningens gironummer. Om pantbeloppet är 
under 10 kronor sparas det på föreningens kundkort tills dess att det uppgår till den 
summan. 
 

Gräsroten (Svenska spel) 

Genom Gräsroten fördelar Svenska spel-koncernen miljoner kronor till 
ungdomsidrotten och föreningslivet i Sverige. Det fina är att du kan få vara med och 
bestämma vilka föreningar som ska få ta del av pengarna. Det kostar ingenting att vara 
med. 

Du som valt förening/-ar i Gräsroten får automatisk en avisering via e-post när årets 
fördelning är färdig. 

Sök upp och välj Karlskoga Ridklubb här: Gräsroten Karlskoga Ridklubb 
 

Sponsorskap 

Har du ett företag eller vet något annat företag som vill vara vår sponsor? Då är du 
varmt välkommen att höra av dig! Vi är öppna för olika typer av sponsring. Det kan 
handla om att mot en summa få företagets skylt uppsatt på anläggningen, att 
företaget köper ett eget hinder som används under hopptävlingar eller sponsring av 
gratis materiel eller material. 
Vi är öppna för förslag och andra lösningar, hör av dig så ser vi vad vi kan göra för 
varandra!  
 
Kontakta mailto:sponsorgruppen@karlskogaridklubb.se för mer information om priser.  

mailto:sponsorgruppen@karlskogaridklubb.se

